Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Сясьстройская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2018г                                                                                   №182

г. Сясьстрой

Об утверждении положения об

учетной политике учреждения на

2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О

бухгалтерском учёте» (с изменениями и дополнениями), Федеральным

законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с

изменениями и дополнениями), Приказом Минфина России от 30.12.2017 №

274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»  и Налоговым

кодексом РФ, в целях соблюдения единой политики отражения в бюджетном

и налоговом учете хозяйственных операций

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об учетной политике

учреждения на 2019 год (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на главного

бухгалтера Чернягову Анну Олеговну.

Директор                                                 С.А. Умнова